
Smlouva „Oprava vozidla MAN - středisko Stříbro“

CHODIť
■ % přfopWtwáwwiteKO

Smlouva
„Oprava vozidla MAN - středisko Stříbro“

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“)
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: 8500008995
číslo smlouvy dodavatele:

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZMZ“) - VZMR I. 
skupiny (přímé zadání).

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO: 720 53 119 DIČ: CZ72053119
datová schránka: qbep485
zastoupena: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

1.2. Dodavatel:

HESTI, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 1588 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo: K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5

provozovna: HESTI PLZEŇ, Záluží 328, 330 11 Třemošná u Plzně

IČO: 170 46 963 DIČ: CZ17046963

datová schránka: c76wfd

zastoupena: Klárou Snreckovou na základě plné moci

adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla: není 

(dále jen „dodavatel“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Závazkem dodavatele je oprava vozidla MAN TGS 26.460 6X2/4 FVL (kladač mikrokoberců), RZ: 7P2 
3990, VIN: WMA24SZZ8HP091812. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „předmět plnění“).

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu.

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 31.05.2024.
2.4. Místo plnění: provozovna dodavatele: HESTI PLZEŇ, Záluží 328, 330 11 Třemošná u Plzně.

2.5. Záruka: 24 měsíců na měněné náhradní díly, 6 měsíců na práci mechanika.

Stránka 1 z 4



Smlouva „Oprava vozidla MAN - středisko Stříbro“

lil. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 65 980,00 Kč bez DPH.

(dále jen „cena plnění“)

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem.

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění.

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy objednatele.

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: a to samostatně v jednom emailu.

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že:

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy,

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízeni.

V. SMLUVNÍ POKUTY

5.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění dle čl. 3.1. této 
smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodleni se splněním povinností sjednaných v čl. II. 
odst. 2.3. této smlouvy.

5.2. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 
smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele.

5.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na né vznikl 
nárok.

5.4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody.

VI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa.

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

Stránka 2 z 4



Smlouva „Oprava vozidla MAN - středisko Stříbro“

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy.

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

6.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.

6.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas- 
a/informace-ohledne-qdpr/.

6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Pro objednatele i dodavatele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke- 
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případné 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy.

7.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

7.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

7.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření.

7.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.

7.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení.

7.8. Smlouvaje uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

Stránka 3 z 4



Smlouva „Oprava vozidla MAN - středisko Stříbro“

PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Plná moc ze 03.01.2024

objednatel:

V Plzni dne 15 -05-2024
dodavatel:

V Třemošné dne loty
Správa a 
Plzeňské 
príspévkd 
Koterovs

IČ: 7205311

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

HESTLspt
Klára SŤiret 
na základě

Za administrativní správnost:

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1

HESTI, spol. s r.o.
Smluvní partner MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Cenová nabídka

Číslo dokladu:

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol:

PP 24090869

Číslo objednávky:
Číslo zakázkového listu: 24090869

Platební podmínky:
Způsob úhrady:

s DPH
Bankovním převodem

Datum vystavení: 30.4.2024

Adresát /příjemce /plátce:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - Koterov

Vystavil:

IČ: 72053119 | DIČ: CZ72053119

Konečný příjemce:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - Koterov

IČ: 72053119 | DIČ: CZ72053119

Údaje o vozidle objednatele:
typ vozidla: VIN vozidla: typ motoru: VIN motoru: stav km: SPZ/RZ: 1. registrace:

MAN TGS 26.460 6X2/4 FVL ; WMA24SZZ8HP091812 í D2676LF52 51547541694763 18 328 7P2 3990 31.5.2018

Označení / materiál Název / text DPH Množství Cena Sleva Cena netto

Zadání objednatele (příznaky závady / popis zadání / požadavek):

1 Požadované provedení plánovaného servisu dle záznamu PC vozidla.
- vyosená kole na 2. natáčecí ose
- nefunkční osřikovače

Práce (kód opravy / popis zadání / počet AW):

GA1D010661000000 Zahájení dialogu provést,, , 0005
277A005418000000 Diagnostický systém MAN-CATS Nastrojení, odstrojení, 0002
277A030643000000 Diagnostická paměť celého vozidla Načtení, smazání,, , 0002
61 855000000 Kabina řidiče Sklopení nahoru, dolů , , , 0002
192B06039100LO00 Protihlukový stit ram Demontáž, montáž , vlevo nahoře , 0003
WD2K010661QK0000 Výměna mot.oleje (Profit-Check III) provést Motor D20/D26 Euro 6 , , 0014
041 630RZSA00 Ventil/ventily Seřízeni Motor D26 Euro 6d/e všechny , 0016
258A01588EOOOOOO Řídicí jednotka PTM potvrdit termín údržby MAN-cats ,,, 0002
WD2K030661QK0000 Prohlídka I (ProFit-Check III) provést Motor D20/D26 Euro 6 , , 0042
521C010450000000 Patrona vysoušeče vzduchu výměna ,, , 0003
258A01588E000000 Řídicí jednotka PTM potvrdit termín údržby MAN-cats ,, , 0002
619C015450000000 Filtr pro vnitřní pr./pylový filtr výměna , ,, 0001
250A 172000000 Osvětlovači soustava kontrola funkce , , , 0002
46OB01O192NJO0OO Stopa kol Změření (mechanické) Naprava před pohaněnou nápravou ,, 0004
277A03588GOOOOOO Zákaznicky specifické parametry Parametrizace , , , 0002
WDDA002108000000 Vozidlo čištění (opr. oblast),,, 0003
WDDA002898000000 Vozidlo Provedeni funkční kontrolní jizdy , , , 0005

Celkový počet jednotek normočasu za zadání opravy v AW (1AW=0,1 hodiny): 0110

AB.MOTOR-HES1 Hodnota práce 21% 110 AW 186,00 0 20 460,00
09.11001-0823 MAN 3677 / C4pro motory MAN SAE5W-30- 21% 43 I

EXCELLENCE
299,00 0 12 857,00

09.11070-0434 MAN 342 S1 / C4pro nápravy MAN SAE75W-90-NEXUS- 21 % 14 1 460,00 0 6 440,00
200LB

softw
are C

arsystem
 1 Altus

HESTI, spol. s r.o.
IČ: 17046963 | DIČ: CZ17046963
K Hájům 946/10,155 00 Praha 5 - Stodůlky
Provozovna Plzeň, Plzeňská 150, 330 11 Třemošná, IÓP: 1010485288
Zástu
tel efo
Email
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1588
číslo dokladu: 24090869, Strana 1 z 2

Bankovní spojeni:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 2114528654/2700

IBAN: CZ1327000000002114528654, BIC: BACXCZPP

Pokračování na straně 2



Mezisoučet položek za zadání opravy bez DPH: 65 980,00

09.11070-0641 MAN 341 Z5 / C4pro převody MAN SAE75W-80- 
FLEXOR-200L

21% 131 648,00 0 8 424,00

51.05501-0013 vložka filtru mot. oleje 21% 1 ks 1 880,00 0 1 880,00
51.12503-0062 vložka palivového filtru ruční přepravní 21% 1 saz 510,00 0 510,00
51.12503-0109 vložka palivového filtru 21% 1 ks 955,00 0 955,00
81.08405-0036 vložka vzduchového filtru 21% 1 ks 2 775,00 0 2 775,00
81.08405-0037 vložka vzduchového filtru 21% 1 ks 3 925,00 0 3 925,00
81.52155-0043 vložka vysoušeče vzduchu 21% 1 ks 2 330,00 0 2 330,00
81.61910-0045 Filt ventilace vnitř, prostoru 21% 1 ks 2 150,00 0 2 150,00
ZY.SC123-8003 Režijní materiál/čistící prostředky/maziva 21% 1 Ks 1 405,00 0 1 405,00
ZV.HEOOO-0002 Technik 21% 1 X 329,00 0 329,00
ZV.HE000-0006 ekologická likvidace filtrů 21% 1 ks 219,00 0 219,00
ZV.HE000-0011 diagnostika ManCats II / III 21% 1 X 653,00 0 653,00
ZV.HE000-0012 likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 sb. o odpadech 21% 1 mj 284,00 0 284,00
ZV.HE000-0111 ostatní speciální zařízeni a nářadí 21% 1 X 384,00 0 384,00

Rekapitulace dokladu: sazba DPH v % cena bez DPH částka DPH cena celkem

21 65 980,00 13 855,80 79 835,80

Celkem: 79 835,80 Kč

Slovy: Sedmdesátdevěttisicosmsettřicetpět Kč 80 Hal

Poučení, výpis z VOP:
Uvedená cena opravy je předpokládaná cena materiálu, práce a ostatních nákladů nutných k provedeni opravy. Částka konečné ceny 
uvedené opravy se může lišit maximálně o +10% z důvodů časové změny ceníků.

softw
are C

arsystem
 I Altus

HESTI, spol. s r.o.
Ič: 17046963 | DIČ: CZ17046963
K Hájům 946/10,155 00 Praha 5 - Stodůlky
Provozovna Plzeň, Plzeňská 150, 330 11 Třemošná, IČP: 1010485288
Zá stu p _______________

Email
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1588
Číslo dokladu: 24090869, Strana 2 z 2

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s„ číslo úctu: 2114528654/2700

IBAN: CZ1327000000002114528654, BIC: BACXCZPP

Emjz£-.Ds£



Příloha č. 2

PLNÁ MOC

HESTI, spol. s r.o.
se sídlem K Hájům 946/10, Praha 5 - Stodůlky, PSČ: 155 00
IČ: 170 46 963
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 1588
jednající Martinem Kejzlarem, jednatelem,
(dále jen „zmocnitel“)

zplnomocňui^nanH<lári^chreckovou^arflHBMH9BPBHMMHHBM?
vedoucí provozovny, k podpisu dále 

uvedené smluvní dokumentace, která souvisí s provozem pobočky zmocnitele v Plzni 
- Třemošné:

- Kupních smluv na převod nových a ojetých vozidel, jakož i návěsů, ve vztahu 
k zákazníkům zmocnitele,

- Leasingových smluv souvisejících s převodem nových a ojetých vozidel, jakož 
i návěsů ve vztahu k zákazníkům zmocnitele

Tato plná moc má platnost do 31. 12. 2024

V Praze, 3. 1. 2024

Zmocnění přijímám:

>■

Klára Schrecková

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Padle ověřovací knihy; Obecního úřadu Zbuzanv (název úřadu) 
pořadově číslo legalizace: 5/2024


